
                                     

 Uchwała Nr 3/2020
 z dnia 30 grudnia 2020

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników
Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kamiennej Górze 

w  sprawie:  zasad  kształtowania  wynagrodzeń  członków  Rady  Nadzorczej  Miejskiego
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.  w Kamiennej Górze   

Na  podstawie  art.  10  ust  1  i  2  ustawy  z  dnia  9  czerwca  2016r.  o  zasadach  kształtowania
wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami ( Dz. U. 2020 poz. 1907 ze zm.), uchwala się,
co następuje:

§ 1

Członkom Rady Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
w Kamiennej Górze, przysługuje wynagrodzenie miesięczne w formie ryczałtu w wysokości:
1) dla Przewodniczącego Rady Nadzorczej- w wysokości 2 010,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące

dziesięć złotych brutto 00/100)
2) dla pozostałych Członków Rady Nadzorczej – w wysokości 1 460,00 zł brutto (słownie: tysiąc

czterysta sześćdziesiąt złotych brutto 00/100)
§  2

Traci  moc  uchwała  Nr  15/2020  z  dnia  28  maja  2020r.  Zwyczajnego  Zgromadzenia  Wspólników
Miejskiego  Przedsiębiorstwa  Wodociągów  i  Kanalizacji  Sp.  z  o.o  w  Kamiennej  Górze  z  dnia  
28 maja 2020r.

§  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021r.

Przewodniczący
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników

Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kamiennej Górze



 Uchwała Nr 4/2020
 z dnia 30 grudnia 2020 r.

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników
 Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

 w Kamiennej Górze

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad kształtowania wynagrodzenia Członków Zarządu

Na podstawie art. 4-8 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób
kierujących niektórymi spółkami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1907 z późn. zm.) Nadzwyczajne Zgromadzenie
Wspólników Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Kamiennej Górze,
uchwala co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr 13/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r. Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Miejskiego
Przedsiębiorstwa  Wodociągów  i  Kanalizacji Sp.  z  o.  o.  w  Kamiennej  Górze  w  sprawie  zasad
kształtowania wynagrodzenia Członków Zarządu, uchyla się § 3 ust. 3 w dotychczasowym brzmieniu i
nadaje się mu nowe brzmienie o następującej treści:

„  3.  Ustala  się  część  stałą  wynagrodzenia  dla  Prezesa  Zarządu  zgodnie  z  art.  4  ust.  2  pkt  2
ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi
spółkami  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  1907  z  późn.  zm.),  w  miesięcznej  wysokości:
14 600,00 złotych (słownie: czternaście tysięcy sześćset złotych) brutto.” 

§ 2
Traci  moc  uchwała  nr  7/2019  z  dnia  16  kwietnia  2019  r.  zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  zasad
kształtowania wynagrodzenia Członków Zarządu.

   § 3
Wykonanie uchwały powierza się Radzie Nadzorczej.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

Przewodniczący
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników

Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kamiennej Górze


